249442113,  così  come  richieste  dall’art.  14  del  Capitolato 

Speciale d’appalto.

Tale  copertura  prevede,  a  titolo  esemplificativo  e  non  esaustivo,  i  seguenti  

massimali:

- un massimale unico per Responsabilità civile terzi di € 15.000.000,00 (euro 

quindicimilioni/00);

- un massimale unico per responsabilità civile prodotti di € 13.500.000,00 (euro 

tredicimilionicinquecentomila/00);

-  un  massimale  unico  per  responsabilità  civile  prestatori  d’opera  di  € 

8.000.000,00  (euro  ottomilioni/00),  con  il  limite  di  €  3.000.000,00  (euro 

tremilioni/00) a persona.

L’Appaltatore a sua volta rinuncia a qualsiasi  azione di  rivalsa nei  confronti